
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

о ю д . Ц о ^ „о Ш о 

г п 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
Пермского муниципального района 
от 15.01.2014 № 59 «Об утверждении 
перечня муниципальных 
автомобильных дорог и 
искусственных сооружений на них 
Пермского муниципального района 

В соответствии со статьей 15, пунктом 3 статьи 50 Федерального закона 
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 8 ноября 
2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности 
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», на основании статьи 51-6 Устава муниципального 
образования «Пермский муниципальный район», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Перечень муниципальных автомобильных дорог 
и искусственных сооружений на них, утвержденный постановлением 
администрации Пермского муниципального района от 15 января 2014 г. № 59, 
следующие изменения: 

1.1. Позицию 72 изложить в следующей редакции 

72 
Автомобильная дорога 
«Пермь -Усть-Качка» -

Шугуровка 

57-246-ОП-
МР-57Н-078 

1,578 4 3 

1.2. Дополнить позицией 74 следующего содержания: 

74 
Автомобильная дорога 

«Казанский тракт - Б.О.С.» 
57-246-ОП-
МР-57Н-078 

1,300 18,0 4 3 

1.3. Позицию Итого изложить в следующей редакции: 

Итого 351,753 749,64 



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пермского 
муниципального района (www.permraion.ru). 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

И.п. главы администрации муниципального 
района, первый заместитель главьт 
администрации муниципального 'района р-щ. Ваганов 

http://www.permraion.ru

